[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБАРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  ________________    №  ____

О внесении изменения в распоряжение
администрации муниципального
образования Зубаревский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской
области от 05.03.2002г. № 28-р
«Об уточнении площади земельного
участка ранее предоставленного в
частную собственность гр. Сурайкина
Петра Ивановича»

          В соответствии со статьями 11,11.2, 11.9, 11.10,39.2, 56 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.07.2015 № 3303/903-V-ОЗ  «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, Решением Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет от 27.03.2014 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Зубаревский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области» и  исправления реестровой ошибки местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым номером 56:21:0801001:18, на основании результатов геодезической съемки и заключения кадастрового инженера ;
      1. В целях исправления реестровой ошибки внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.03.2002 № 28-р «Об уточнении площади земельного участка ранее  предоставленного в частную собственность гр. Сурайкина Петра Ивановича» изложив его в новой редакции и дополнить следующим содержанием:
     2.  Земельный участок с кадастровым номером 56:21:0801001:18 площадью  1714 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства,  местоположение земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район,  Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Молодежная, дом 32 кв.2.
  3. Гр. Сурайкин Петр Иванович  обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для постановки земельных участков на государственный кадастровый учет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Д.В. Седнев

Разослано: Сурайкину П.И., администрации района, земельному комитету, прокуратуре, в дело.